A cura di Padre Secondo Brunelli crs
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Rivolta d’Adda, statua di S. Girolamo sulla facciata dell’Istituto


RIVOLTA RELIGIOSI



Mestre 29.4.2017



NOTA
I nomi dei Padri rettori segnati con * sono presi da Riv. Congr. Somasca, fasc. 123, pag. 173-177, P. Marco Tentorio, Collegio di S. Maria Egiaziaca di Rivolta d’Adda.

1622
	P. Guazzane Nicola*
	Rettore
	1622
	



1627
1635

1641

1650

1681

1685

1692

170-1705
1707

1714
	Fr. Sala Giac. Antonio
Atti Merate
	Ospite
	9.7.1714
	Da Merate



1715

1716
	P. Del Maino Ersiglio
Atti Salute
	In Rivolta MI
	19.3.1716
	+ 19.3.1716

	P. Del Maino Ersilio*
	Rettore
	-1716
	

	P. De Negri G. Battista*
	
	1716-
	

	Fr. Ripamonti Giuseppe
Atti Merate
	
	22.5.1716
	Da Merate



-1729
	P. Visconti Ottavio*
	Rettore
	-1729
	



1729-1732
	P. Battaglia Francesco*
	Rettore
	1729.1735
	



1732-1735
	P. Manni Gabriele*
	
	1732-1735
	



1735-1736
	P. Trechhi P. Francesco*
	Rettore
	1735-1736
	



1736
	P. Trecchi Pier Francesco
Atti S. Maiolo PV
	Rivolta d’Adda
	9.11.1736
	+ 9.11.1736 circa



1736-1737-1738
	P. Chiccherio G. Battista*
	Rettore
	1736-1738
	



1738
	Fr. Bresciano Antonio
Atti S. Maiolo PV
	
	13.10.1738
	Da S. Maiolo PV

	Fr. Onorio Clemente
Atti S. Maiolo PV
	Ospite
	29.10.1738
	A S. Maiolo PV



1739
	P. Salomone G. Battista
Atti S. Maiolo PV
	
	15.5.1739
	A S. Maiolo PV



1738-1740
	P. Martinengo Muro*
	Rettore
	1738-1740
	



1740-1745
	P. Parravicino Ott. Gius.*
	Rettore
	1740-1745
	



1745-1748
	P. Mariani Pietro*
	Rettore
	1745-1748
	



1746
	Fr. Puricelli Carlo
Atti S. Maiolo PV
	In Rivolta, 69 anni
	20.10.1745
	+ 20.10.1746 circa



1748-1751
	P. Chiccherio G.Battista *
	Rettore
	1748-1751
	



1749

1750
1751-1754
	P. Airoldi Giuseppe*
	Rettore
	1751-1754
	



1751
	P. Airoldi Giuseppe
Atti Merate
	
	21.5.1751
	Da Merate



1752
	P. Azimonte Ambrogio
Atti S. Maiolo PV
	
	.9.1752
	Da S. Maiolo PV



1753
	P. Visconti Francesco
Atti Vercelli
	
	30.7.1853
	Da Vercelli

	P. Visconti Francesco
Atti SMS MI
	A Rivolta
	29.7.1753
	+ 29.7.1753 circa

	P. Visconti Francesco
Atti S. Maiolo PV
	In Rivolta
	30.7.1753
	+ 30.7.1753 circa



1754-1760
	P. Quadrio Girolamo*
	Rettore
	1754-1760
	



1754
	P. Salomone Giuseppe
Atti S. Maiolo PV
	
	22.11.1754
	Da S. Maiolo PV



1760
	P. Del Conte Carlo
Atti SMS MI
	
	12.5.1760
	Da SM Segreta MI

	P. Della Tela Girolamo*
	Rettore
	1760
	

	P. Pelini Giuseppe
Atti S. Maiolo PV
	
	22.5.1760
12.6.1760
	Da S. Maiolo PV

	P. Quadrio Girolamo
Atti ASMS MI
	A Rivolta
	10.4.1760
	+ 10.4.1760

	P. Quadrio Girolamo
Atti S. Maiolo PV
	In Rivolta, 
68 anni
	31.12.1760
	+ 1760

	P. Quadrio Girolamo
Atti Vercelli
	A Rivolta, 
68 anni
	6.4.1760
	+ 6.4.1760



1760-1762
	P. Chiccherio G. Battista*
	Rettore
	1760-1762
	



1661
	P. Pelini Giuseppe
	
	Presente
	



1762-1765
	[bookmark: _GoBack]P. Tadini Lorenzo*
	Rettore
	1762-1765
	



1762
	P. Chicherio G.Battista
Atti Salute VE
	In Rivolta
	5.6.1762
	+ 5.6.1762

	P. Chiccherio G.Battista
Atti S. Maiolo PV
	In Rivolta
	31.12.1762
	+ 1762

	P. Chicchirio G.Battista
Atti Vercelli
	In Rivolta, 
61 anni
	3.7.1762 
	+ 23.6.1762

	P. Pelini Giuseppe
	
	Presente
	



1763
	P. Cervio Girolamo
Atti S. Maiolo PV
	
	7.11.1763
	Da S. Maiolo PV

	P. Pellini Giuseppe
Atti S. Maiolo PV
	
	9.6.1763
	A S. Maiolo PV



1764

1765

1766
	P. Bava Luigi
Atti Merate
	
	1.10.1766
	A Merate

	P. Tanzi Girolamo
Atti Merate
	
	4.10.1766
	Da Merate

	P. Tauro Girolamo*
	Rettore
	1768
	

	Fr. Zoppi Vincenzo
Atti Merate
	Ospite
	30.8.1766
	Da Merate



1767

1768
	Fr. Pozzi Carlo Gius.
Atti S. Maiolo PV
	
	12.6.1768
	A S. Maiolo PV

	P. Tanzi Girolamo
Atti SMS MI
	
	4.1.1768
	A SM Segreta MI



1769
 
1770

1771-1777
	P. Tadini Lorenzo*
	Rettore
	1771.1777
	



1771

1772

1773

1774

1775

1776
	P. Ferrari Antonio
Atti S. Maiolo PV
	
	10.10.1776
	A S. Maiolo PV



1777
	P. Tadini Lorenzo
Atti SMS MI
	A Rivolta 
	22.10.1777
	+ 22.10.1777

	P. Tadini Lorenzo
Atti S. Maiolo PV
	Rett. In Rivolta
57 anni
	30.4.1778
	+ 1777



1778-1781
	P. Canziani Ignazio*
	Rettore
	1778-1781
	



1778
	Fr. Stefanone Michele
Atti S. Maiolo PV
	
	25.10.1778
	A S. Maiolo PV



1779

1780

1781

1782

1783

1784-1787
	P. Cervio Girolamo*
	Rettore
	1784-1787
	



1785

1786

1787-1790
	P. Ghiringhelli Alfonso*
	Rettore
	1787.1790
	



1788
	Ch. De Benigni Giuseppe
Atti S. Maiolo PV
	
	1.10.1788
	Da S. Maiolo  PV



1789
1790-1794
	P. Cervio Girolamo*
	Rettore
	1790-1794
	



1790
	P. Benigni Giuseppe
Atti S. Maiolo PV
	Pe malattia
	16.11.1790
	A S. Maiolo PV



1791
	P. Benigni Giuseppe
Atti S. Maiolo PV
	
	25.4.1791
	Da S. Maiolo PV



1794-1797
	P. Cattaneo Gaspare*
	Rettore
	1794-1797
	



1794
	P. Vandoni Antonio
Atti Lugano
	
	4.5.1794

	A Lugano

	P. Cattaneo Gasparo
Atti Merate
	
	4.5.1794
	Da Merate
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